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Załącznik nr 3  
do Uchwały nr 255/101/VI /2020 

Zarządu Województwa Śląskiego 
z dnia 05.02.2020 roku 

 
 
Zasady i tryb działania Zespołu ds. Wdrażania i Monitoringu Strategii Rozwoju Województwa 

Śląskiego  

 

1) Przedmiot i forma działania  

Zespół ds. Wdrażania i Monitoringu Strategii Rozwoju Województwa Śląskiego, zwany dalej 

Zespołem jest zespołem roboczym, którego zadaniem jest opracowanie, wdrażanie 

i monitorowanie Strategii Rozwoju Województwa oraz realizacja działań związanych 

z kształtowaniem polityki regionalnej województwa, w tym udział w przygotowaniu programów 

i dokumentów wdrożeniowych dla perspektywy finansowej 2021-2027. 

 

Zespół przygotowuje materiały oraz opinie niezbędne do opracowania, wdrażania 

i monitorowania Strategii Rozwoju Województwa Śląskiego oraz przygotowania programów 

i dokumentów wdrożeniowych dla perspektywy finansowej 2021-2027. Zespół pracuje metodą 

warsztatową, dopuszcza się wymianę informacji, przygotowanych opinii i wniosków drogą 

elektroniczną. Możliwe jest wyrażenie opinii lub stanowiska przez członków Zespołu w trybie 

obiegowym wykorzystując drogę elektroniczną.  

 

2) Skład i organizacja pracy  

W skład Zespołu wchodzą:  

 Kierownik Zespołu, 

 Zastępca Kierownika Zespołu,  

 Członkowie. 

 

Zadaniem Kierownika jest: 

 organizowanie i kierowanie pracami Zespołu, w tym koordynowanie wymiany 

informacji pomiędzy jego Członkami; 

 przygotowanie informacji dla Zarządu Województwa Śląskiego na temat prac 

realizowanych przez Zespół.  

 

Ponadto Kierownik zespołu: 

 zwołuje posiedzenia, 

 ustala ich porządek, 

 prowadzi posiedzenia, a w razie jego nieobecności obowiązek ten przejmuje 

Zastępca Kierownika, 

 wyznacza tematy opracowań, określa zakres i termin ich realizacji. 

 

Regionalne Centrum Analiz i Planowania Strategicznego działające w Departamencie Rozwoju 

Regionalnego: 

 zapewnia organizację prac Zespołu, 

 prowadzi dokumentację, 

 zapewnia właściwy obieg dokumentów. 
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O terminie, miejscu i porządku posiedzenia Zespołu zawiadamia się jego Członków 

za pośrednictwem poczty elektronicznej lub poczty tradycyjnej, co najmniej 5 dni wcześniej, o ile 

termin nie został określony na ostatnim spotkaniu. W wyjątkowych przypadkach Kierownik 

Zespołu może skrócić ten termin. 

 

W przypadku braku możliwości uczestnictwa w posiedzeniu Zespołu, Członek Zespołu wskazuje 

osobę go zastępującą z departamentu lub jednostki reprezentowanej przez Członka Zespołu. 

 

W pracach Zespołu, na zaproszenie Kierownika, mogą uczestniczyć również członkowie innych 

zespołów powołanych odrębnymi Zarządzeniami Marszałka Województwa Śląskiego lub 

Uchwałami Zarządu, a także eksperci, przedstawiciele jednostek zewnętrznych, jeżeli tematy 

i zakres ich pracy wiąże się z zagadnieniami opracowywania, wdrażania i monitoringu Strategii 

Rozwoju Województwa lub innych dokumentów strategicznych. 

 

W pracach Zespołu, w obszarze zagadnień związanych z kształtowaniem unijnej polityki 

spójności w okresie 2021-2027, w charakterze obserwatora udział brać mogą przedstawiciele 

subregionów województwa śląskiego. 

 

 
 
 


